1
2

Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______                                                                                                  №  ___
с. Бирофельд
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 27.07.2016 № 167 «О проведении открытого аукциона № 4 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
            В соответствии с Уставом МО «Бирофельдское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 27.07.2016 № 167 «О проведении открытого аукциона № 4 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 И.о главы администрации
сельского поселения                                                                 Т.А.Васильева

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом

Ф.Н.Хонина
Заместитель главы администрации

муниципального района, начальник

управления сельского хозяйства
В.В.Ерофеева
Начальник отдела юридического

и правового обеспечения